第 1 页 共 1 页

呼和浩特供电公司2025年玻璃门窗日常维护维修材料框架协议采

购公开招标

入围结果公告

依据有关法律、法规的规定、依法组成评标委员会，评标委员会根据开标程序、

投标文件、评标办法、定标说明及有关规定，经对有效的投标文件认真评审，现对评

标结果公告如下：

项目名称：呼和浩特供电公司2025年玻璃门窗日常维护维修材料框架协议采购公

开招标

招标编号：HG20240301-749

公告日期：2025年02月14日

招标方式：公开招标

入围结果公告如下:

标段 标段名称 入围单位
投标报价

（元）
到货时间 到货地点

HG2024030

1-749
辅助设备设施等

乌海正泰世平电器有限

公司
76920.49

自合同生效之

日起12个月

买方指定

仓库地面

交货

招 标 人：内蒙古电力（集团）有限责任公司呼和浩特供电分公司

地 址：呼和浩特市新城区通道北路74号

联 系 人：朱工

招标代理机构名称：中航技国际经贸发展有限公司

地 址：呼和浩特市玉泉区锡林郭勒南路金宇国际写字楼10楼1007室

邮 编：010010

联 系 人：郭佳、杨小宇、何永昌、高嘉敏、郑怀洲、赵勇、杨瑞虹、米永开、

陈博伦、李伟

联系电话：0471-5255636

财务电话：0471-4960380

邮 箱：yewu1@zhjnm.cn